
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Conzano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

         Copia Albo 

 

COMUNE DI CONZANO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 

N.69 DEL 13/07/2024 
         
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA COMMISSIONE CIRCONDARIALE 
ELETTORALE 2021 e 2022.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
Vista la nota del Comune di Casale Monferrato del 11/07/2024 con cui si richiedeva 
la liquidazione della quota per la Commissione Circondariale anno 2021 e 2022; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
Visto il D.Lgs. 25.02.1995 n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il Regolamento di contabilità dell’Ente; 
 
 

D E T E R M I N A 

 

 
Di liquidare al Comune di Casale M.to la somma di € 82,22 quale quota per l’anno 
2021 ed € 145,18 per l’anno 2022 per la Commissione Circondariale Elettorale; 

 

Di imputare la spesa alla Missione 1, programma 7, titolo I, capitolo del Bilancio di 
Previsione 2024/2026, gestione competenza, che presenta la necessaria 
disponibilità. 
 
Di emettere il relativo mandato di pagamento. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Rabagliati Laura 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Conzano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

PUBBLICAZIONE 
 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente il 
13/07/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al 28/07/2024. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Scagliotti Dr. Pierangelo 

 
 

IL MESSO COMUNALE 
F.to Nano Luigi 

 
 
 
 
 


